
 
 

                                                                                                                     

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 грудня 2021 р.                                                                              №       3          . 
.                 

 

Про внесення змін до рішення районної ради 
від 17 лютого 2021 року №8 «Про затверджен-
ня структури та чисельності виконавчого апа-
рату Баштанської районної ради»     

 Дев’ята  сесія 
восьмого кликання 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови районної ради Олійник Н. 
щодо внесення змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №8 
«Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 
районної ради», відповідно до статей 140, 141 Конституції України, пункту 4 
частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої статті 55, статей 58, 59 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-
дування в Україні», на підставі постанови Кабінету Міністрів України від        
09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати пра-
ці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» з урахуванням внесених змін, наказу Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23 березня 2021 ро-
ку №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням 
органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 
органів прокуратури, судів та інших органів», у зв’язку із обмеженням фінансо-
вого ресурсу районного бюджету Баштанського району на 2022 рік, врахову-
ючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань 
економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 
антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності від           
22 грудня 2021 року №3 та рішення президії районної ради від 22 грудня        
2021 року №1, районна рада 

   
ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію голови районної ради Олійник Н. щодо внесення змін до 
рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради» 
прийняти до відома. 

 

 



2 
 

2. Внести змін до рішення районної ради від 17 лютого 2021 року №8 «Про 
затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 
районної ради», а саме: затвердити структуру та чисельність виконавчого 
апарату Баштанської районної ради у редакції, що додається.  

 
3. Пункт два даного рішення набирає чинності із 10 березня 2022 року. 
 
4. Голові районної ради вжити всіх необхідних заходів щодо забезпечення 

приведення чисельності працівників виконавчого апарату Баштанської район-
ної ради у відповідність до структури та чисельності затвердженої пунктом два  
цього рішення шляхом проведення процедури скорочення та зміни істотних 
умов праці працівників виконавчого апарату ради у строк до 09 березня           
2022 року у відповідності до нормативно – правових актів чинного законо-
давства України. 

 
 

Голова                                                                                       Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                             Рішення районної ради 

 22 грудня 2021 року №3 

 

СТРУКТУРА  ТА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ   

виконавчого апарату Баштанської районної ради    
 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

 

№ 

п/п 

 

Посада 
Кількість   

штатних  

одиниць 

Чисельність 

працівників 
 

1. Голова районної ради 1 1 

2. Заступник голови районної ради 1 1 

3. Організаційний відділ  районної ради 3 3 

3.1. Начальник відділу 1 1 

3.2. Головний спеціаліст районної ради 2 2 

4. Відділ бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради     

 

3,25 

 

5 

4.1. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 1 

4.2 Головний спеціаліст відділу 1 1 

4.3. Робітник з комплексного обслуговування 

й ремонту будинків 

 

0,5 

 

1 

4.4. Водій автотранспортних засобів 0,5 1 

4.5. Прибиральник службових приміщень 0,25 1 

 Всього 8,25 10 


